

### بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی شهرداری شیراز به شورای شهر ارائه شد

بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی شهرداری شیراز به شورای شهر ارائه شد. شهردار شیراز، بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی سال ۱۳۹۵ این مجموعه را به شورای اسلامی شهر شیراز تقدیم کرد. علیرضا پاک فطرت در تشریح راهبردهای کلان تدوین بودجه ۹۵ اظهار داشت: راهبرد بودجه ...



### استاندار خوزستان:

### به روز نبودن تفکرها، عامل ناکامی استان در برخی فعالیت هاست



استاندار خوزستان گفت: ناکام ماندن برخی طرح ها و فعالیت ها در این استان به دلیل این است که ساختارها جدید شده اما تفکرها به روز نیست.

به گزارش ایرنا عبدالحسن مقتدایی در شورای برنامه ریزی و توسعه خوزستان در محل سرسرای اداری استانداردی بیان کرد: با ساختارهای جدیدی که در خوزستان ایجاد شده، نباید روابط و عملکردها در استان همچون گذشته باشد و باید بر اساس نظرات به روز کارشناسی به فعالیت پرداخت.

وی بیان کرد: برای ایجاد تفکر جدید نیاز به مطالعه و پژوهش بیشتر است و باید یک تحول در نوع تفکر در خوزستان ایجاد شود. استاندار خوزستان افزود: امسال در بحث کارون و مشکلات در این حوزه توفیقاتی را به دست آوردیم که می توان به ایجاد یک

### مدیرکل گمرک استان فارس:

### صادرات بیش از ۱۳۹ میلیون دلاری از گمرک های فارس

مدیرکل گمرک فارس از صادرات بیش از ۱۳۹ میلیون دلار کالا از گمرک استان به خارج از کشور خبر داد.

سکینه سیاحی در نشست خبری به مناسبت روز جهانی گمرک اظهار داشت: در ۱۰ ماه گذشته از سال جاری، ۴۶۰ هزار و ۳۰ تن کالا به ارزش ۱۳۹ میلیون و ۲۱۰ هزار و ۱۹۷ دلار از طریق گمرک های استان فارس، به خارج از کشور صادر شده است.



وی در ادامه با اشاره به شعار جهانی «گمرک دیجیتال، حرکت به سوی جلو» گفت: گمرک جمهوری اسلامی ایران از مدت ها پیش با راه اندازی سامانه جامع گمرکی در تمام کشور، کار خود را در این زمینه آغاز کرده است که ما از طریق آن توانستیم زمان

چرخه ترخیص کالا که یکی از معضلات اساسی کار ما بوده را حل کنیم و آن را از ۳۰ روز به سه روز برسانیم. سکینه سیاحی نیز با اشاره به خدمات و تسهیلاتی که گمرک فارس برای تجار و تولید کنندگان استان برای صادرات در نظر گرفته است، گفت: با توجه به تغییر شرایط

وی افزود: به این دلیل که زیرساخت های گمرک لار و لامرد برای واردات کالا آماده نیست، تنها گمرک شیراز واردات کالا را انجام می دهد؛ اما بر اساس برنامه قرار است در سه ماهه نخست سال ۹۵ ساختمان گمرک لار آماده شده و واردات نیز از طریق این گمرک انجام بگیرد. برای فرودگاه لامرد

### مهندس زمانی:

### زلزله دوبرجی فارس، شاخص کار آمدی مقاوم سازی

### مسکن روستایی است

مهندس عطاءالله زمانی، مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با سپاس از لطف پروردگار در

کرد، کاهش تلفات و خسارتها در این زمین لرزه به همراه لطف خداوند نتیجه تلاش بنیاد مسکن و به بار نشستن اقدامات مقاوم سازی مسکن روستایی نیز است. مهندس عطاءالله زمانی با اشاره به وقوع این زمین لرزه در ساعتی از نیمه شب که می توانست بر حجم خسارت ها بیفزاید گفت: روستاهای محمد آباد، مهر آباد، قلعه نو، فلاویه، نصیر آباد، فدایی، مرز، شاه ابوزکریا و بسیاری از دیگر روستاهای این منطقه که امروز از زمین لرزه دوبرجی تاثیر پذیرفتند و لرزش



مهندس عطاءالله زمانی، مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس با سپاس از لطف پروردگار در

### انتخابات هیئت رئیسه کانون های فرهنگی فارس برگزار شد

حجت الاسلام دانش در جلسه انتخابات هیئت رئیسه کانون های فرهنگی فارس، ولایت مداری و ترویج گفتمان انقلاب را از جمله وظایف این کانونها دانست. حجت الاسلام شکرالله دانش در این جلسه گفت: کانون های فرهنگی دست آورد جوان این انقلاب هست که در همه اعصار از نظام مقدس جمهوری اسلامی حمایت کرده اند. مسئولین کانونهای فرهنگی باید ظرفیت های موجود در کانون را بررسی کرده و بر اساس توانمندی افراد برای آنان

کانون فرهنگی گفت: با تشکیل اتاق فکر از اندیشمندان و نظریه پردازان دعوت کنید تا تجربیات خود را در اختیار شما قرار دهند. سرمایه ها و ظرفیت جوان خود را در اختیار بگیرید. جمع آوری کرده و در اتاق فکر پردازش سبس از میان طرح ها بهترین را اجرایی کنید. انتخاب شدند.



### سرس مقاله

### محمد مهدی جعفری زاده

### روزنه امروز، افق فردا

اینکه فردا چه خواهیم شد از امروزمان پیداست. امروز است که فردا را می سازد. هم فرد و هم جامعه باید امروزشان را درست «طراحی» و «اجرا» کنند تا فردای بهتری داشته باشند. انسان ها چند دسته اند: بعضی فقط دلخوش به «گذشته شان» هستند و افتخار می کنند که پیشینیان ما چنین و چنان بودند. اینان فقط در «گذشته» زندگی می کنند و با تاریخ حشر و نشر دارند. پدران ما، اجداد ما هر چه بودند؛ چه خوب و چه بد، چه نام آور و چه گمنام، چه دارا و چه فقیر، چه باسواد و چه بیسواد، چه قوی و چه ضعیف، و چه... تمام شد و شاید امروز هیچگونه نقشی در زندگی فردی و اجتماعی ما نداشته باشند. ما خودمان هستیم که زندگی و سرنوشت خودمان را رقم می زنیم و به قول شاعر: گریم پدر تو بود فاضل از فضل پدر تو را چه حاصل اگر از آنها درس گرفته باشیم و چیزی بر آن افزوده و به کمالاتی رسیده باشیم، خوب است در غیر این صورت چه فایده؟! دسته دوم، کسانی هستند که فقط منتظر آینده خوب هستند، امروز را از دست می دهند و به انتظار گشایش و فرجی در فردا هستند. اینان باید بدانند آن فردای ایده آل و مورد نظرشان هیچوقت فرا نخواهد رسید. اینکه فرصت های طلایی امروز را فدای فردای نامعلوم و مبهم کنیم فقط به فرصت سوزی خواهد انجامید. باید ببینیم الان چه می کنیم، امروز چه بذری می کاریم تا فردا آثارش را ببینیم.

بسیاری از افراد هستند که سالهاست شرایط زندگی شان به سمت بهبود و دلخواه تغییر نمی کند، بعد که می گوئیم چرا این گونه اید؟ دامنای می گویند آینده درست خواهد شد! آینده ای که سالهاست در انتظار آن هستند و هنوز نیامده است!

کشورها هم مثل افراد هستند، برخی فقط در گذشته سیر می کنند و همچنان عقب مانده می مانند. برخی در انتظار گشایش و پیشرفت در آینده اند ولی به امروزشان که نگاه می کنی هیچ تغییر و علایمی که خبر از آینده بهتر دهد مشاهده نمی کنی، اما برخی با سرعت، امروزشان را می سازند تا فردای بهتری را بیافرینند. کشوری که دیروز مشکل داشت و امروز هم مشکل دارد و حرکتی برای رفع آن نمی کند، قطعاً فردا هم مشکل بیشتری خواهد داشت.

و اما دسته سوم کسانی هستند که از دقیقه به دقیقه امروز برای طرح جدید، نوآوری، گشودن گره مشکلات و اجرای برنامه های جدید بهره می گیرند و هیچکدام منتظر آینده نمی مانند، خود را به درازای مشکلات می زنند و از هر گوشه و کناری، راهی جستجو می کنند. اینان در نهایت موفقند.

امروز را باید با همه توان دریافت و هیچ کاری و فکری را به فردا حواله نکرد تا راه هر بار انسان گشوده شود. خوش به حال فرد و ملتی که به جای چسبیدن به گذشته و یا فرار به جلو و حواله دادن به آینده، امروز را درمی یابند و از لحظه به لحظه حال، نهایت استفاده را می برند.

یاد گذشته، خوب است به شرط اینکه چراغ راه آینده باشد و انتظار آینده، خوب است به شرط اینکه موتور محرکه برای امروز باشد.

و حال نیز خوب است به شرط اینکه از تمام لحظاتش برای ساختن امروز و فردا استفاده شود.

از دوره جوانی یک شعر منسوب به امام علی(ع) که در نهج البلاغه آمده است پیوسته راهنمای زندگی ام بوده است و همیشه به آن عشق می ورزیده ام و آن اینک: مافات مضمی و ما سیاتیک قاین قم فاغتم الفرض بین العدمین گذشته، گذشت و فردا هنوز نیامده است / برخیز و بین این دو عدم، (امروز) را غنیمت شمار.

چقدر زیباست! گذشته «عدم» است و فردا، هم «عدم»، باید بین این دو عدم و نیستی؛ امروز را که از سخ وجود و هستی است غنیمت شماریم تا از «روزنه ی امروز» به «افق روشن فردا» برسیم.

### در محل نمایشگاه های دائمی شیراز:

### آغاز به کار بیستین نمایشگاه مبلمان، دکوراسیون داخلی، لوستر و چراغهای تزئینی

بیستین نمایشگاه مبلمان، دکوراسیون داخلی، لوستر و چراغهای تزئینی با حضور ۱۸۰ شرکت، در قالب ۵۰۰ غرفه در تکنولوژی های روز بردارد. فضایی بالغ بر ۱۷ هزار متر مربع اسکندری ضمن اشاره به در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی فارس آغاز به کار کنندگان داخلی از سراسر نقاط کشور و در زمینه های مبلمان

عبدالناصر اسکندری، مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس با بیان این خبر افزود: صنعت مبلمان و مصنوعات چوبی در ایران با دارا بودن دهها هزار واحد صنعتی و کارگاهی علاوه بر ارزش افزوده بالا و ایجاد اشتغال می تواند با تولید مبلمان با کیفیت و اطلاع رسانی مناسب به بازارهای جهانی این کالا دست یابد و این نمایشگاه کنندگان می باشد.

### به سوی رای شما



### شورای نگهبان با ورود زنان به مجلس خبرگان موافقت نکرد

هیچ یک از زنان کاندیدای انتخابات پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری تأیید نشدند. به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا، اعضای شورای نگهبان با ورود زنان به مجلس خبرگان رهبری موافقت نکردند. علی پورعلی مطلق دبیر ستاد

### تحلیل خبر

### گروه تحلیل خبر روزنامه طوع

موافقت نکردن شورای محترم نگهبان با ورود زنان به مجلس خبرگان، از چند بُعد قابل تحلیل و کنکاش است. گرچه شورای نگهبان می تواند صلاحیت هر کسی را - چه مرد و چه زن - برای ورود به مجلس خبرگان طبق تشخیص خود تأیید و یا رد کند، اما در مورد ورود زنان به این عرصه چند سؤال مطرح است که برای روشن شدن اذهان عمومی، بهتر است پاسخ داده شود:

اینکه آیا اساساً ورود زنان به مجلس خبرگان طبق موازین شرعی نیست است یا اینکه خلاف نیست ولی در امتحان فقهی قبول نشده اند؟ پاسخ به هر کدام از دو سؤال فوق می تواند ماهیت مسأله را متفاوت کند. اگر پاسخ سؤال اول این باشد که اصولاً طبق نظر شرع

### بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی شهرداری شیراز به شورای شهر ارائه شد

بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی شهرداری شیراز به شورای شهر ارائه شد.

شهردار شیراز، بودجه ۲ هزار و ۸۸۶ میلیارد تومانی سال ۱۳۹۵ این مجموعه را به شورای اسلامی شهر شیراز تقدیم کرد. علیرضا پاک فطرت در تشریح راهبردهای کلان تدوین بودجه ۹۵ اظهار داشت: راهبرد بودجه در بخش جاری اهتمام به انضباط مالی، تعادل بین منابع درآمدی و مصارف هزینه‌ای، استقرار مدیریت هزینه، پرهیز از اسراف و حذف هزینه‌های غیرضروری، اصلاح نظام مالی و افزایش بهره‌وری و توجه به آموزش‌های مهارتی کارکنان اولویت‌بندی با تأکید بر پروژه‌های نیمه‌تمام، پایبندی به اسناد بالادست، اهتمام بر

عدالت محوری و توزیع متوازن خدمات در شهر به ویژه مناطق کمتر برخوردار است. پاک فطرت افزود: مبلغ نقدی بودجه ۹۵، میزان ۲ هزار و ۳۳۲ میلیارد تومان معادل ۸۸ درصد و غیر نقدی ۵۵۳ میلیارد تومان، حدود ۱۲ درصد است.

شهردار شیراز خاطرنشان کرد: از نظر هزینه کرد بودجه عمرانی سال ۹۵ معادل ۲ هزار و ۳۷۲ میلیارد تومان یعنی بیش از ۸۲ درصد عمرانی و هزینه‌های جاری ۱۷۰۷۸ درصد بودجه را شامل می شود.

وی اظهار داشت: ۳۶ درصد کل بودجه ۹۵ از پروانه‌های ساختمانی محقق می‌شود. شهردار شیراز افزود: بودجه عمرانی به ۲۰۴ پروژه اصلی نیمه‌تمام اختصاص یافته تا این پروژه‌ها در پایان سال بودجه ای به بهره‌برداری برسد.

### در همایش صیانت از وقف مطرح شد:

### مدیران، صیانت از وقف را اولویت اول اقدامات خود قرار دهند

سرویس خبری / مریم زارع خفزی: معاون اوقافی و حقوقی سازمان اوقاف و امور خیریه کشور در همایش «صیانت از وقف» با تأکید بر این که تخصصی سلطان جنوب درحال انجام آن است. مردم خیر فارس در ساخت این بیمارستان، تا کنون ۷۰ میلیارد تومان، کمک نقدی و غیر نقدی داشته اند.

حجت الاسلام حاتمی ادامه داد: یکی از ارکان اصلی ما، مردم و استفاده از ظرفیت عظیم کشور در همایش «صیانت از وقف» با تأکید بر این که تخصصی سلطان جنوب درحال انجام آن است. مردم خیر فارس در ساخت این بیمارستان، تا کنون ۷۰ میلیارد تومان، کمک نقدی و غیر نقدی داشته اند.